
SCHLESWIG-HOLSTEIN            VERTRIEB/BUCHHALTUNG

VERTRIEB AUẞENDIENST VERTRIEB INNENDIENST 

Ste� en Broda
04331 I 35 265-05
ste� en.broda@efg-gruppe.de

Carsten Fandrey
04331 I 35 265-03
carsten.fandrey@efg-gruppe.de

Christian Groß
04331 I 35 265-04
christian.gross@efg-gruppe.de

Fabian Krüger
0170 I 33 94 483
fabian.krueger@efg-gruppe.de

EFG HANSE KG
HELGOLÄNDER STR. 35-49
24768 RENDSBURG

WWW.EFG-HANSE.DE

Wencke Splieth
040 I 670 70 264
wencke.splieth@gc-gruppe.de

BUCHHALTUNG

Timo Petersen
0170 I 33 94 727
timo.petersen@efg-gruppe.de

VERKAUFSLEITUNG 

Michael Labohm
04331 I 35 265-10
0170 I 33 94 351
michael.labohm@efg-gruppe.de

Marco Müller
0170 I 33 94 718
marco.mueller@efg-gruppe.de

Marvin Meinert 
0170 I 570 486 0
marvin.meinert@efg-gruppe.de

Stefan Babendreier
0170 I 33 94 615
stefan.babendreier@efg-gruppe.de

Christian Sommer
0175 I 93 76 023
christian.sommer@efg-gruppe.de

Nikolaus Ra� 
0451 I 300 36 69-01
nikolaus.ra� @efg-gruppe.de

Melina Wedler
04331 I 35265-16
melina.wedler@efg-gruppe.de

EFG HANSE KG
AM HAFEN 7
25421 PINNEBERG

EFG HANSE KG
SCHWERTFEGERSTR. 4-6
23556 LÜBECK

Benjamin Philip Arp
0170 I 33 94 326
benjaminphilip.arp@efg-gruppe.de

Beke Woske
04331 I 35 265-09
beke.woske@efg-gruppe.de

INNENDIENSTLEITUNG

Timo Petersen
04331 I 3526507
0170 I 33 94 727
timo.petersen@efg-gruppe.de


